

Prezydent Miasta Krosna oraz Polska Agencja Inwestycji i Handlu
zapraszają na

VI Forum Gospodarcze w Krośnie

pn. Wsparcie dla przedsiębiorców – inwestycje i ekspansja na rynki międzynarodowe



13 listopada 2024 r.



Pałac Polanka
Krosno, ul. ks. J. Popiełuszki 103



Polska Agencja
Inwestycji i Handlu
Grupa PIR



KROSNO
MIASTO SZKŁA

Spotkajmy się na VI Forum Gospodarczym w Krośnie!

AKTUALIZACJA 06.11.2024

Wszystkie dostępne miejsca na Forum Gospodarcze zostały zarezerwowane, dlatego rejestracja nie jest już możliwa. Dziękujemy za duże zainteresowanie udziałem w wydarzeniu!

Prezydent Miasta Krosna Piotr Przytocki oraz Polska Agencja Inwestycji i Handlu (PAIH) serdecznie zapraszają na VI Forum Gospodarcze w Krośnie pn. „Wsparcie dla przedsiębiorców – inwestycje i ekspansja na rynki międzynarodowe”. Wydarzenie odbędzie się 13 listopada w Pałacu Polanka w Krośnie, ul. ks. J. Popiełuszki 103.

Forum Gospodarcze to przestrzeń do spotkań, ciekawych rozmów, nawiązania nowych kontaktów, a także zdobycia informacji, które z pewnością będą pomocne w prowadzeniu i rozwijaniu biznesu – mówi Piotr Przytocki, prezydent Krosna. – Tematem przewodnim w tym roku są różne formy pomocy dla przedsiębiorców. Opowiemy o planach inwestycyjnych miasta, możliwościach współpracy i dostępnych narzędziach wspierających rozwój firm. Uważam, że udział w Forum będzie

szczególnie wartościowy dla przedsiębiorców, którzy myślą o pozyskiwaniu środków zewnętrznych – zaprosiliśmy eksperta z kancelarii AXELO, który przedstawi aktualne możliwości i praktyczne aspekty ubiegania się o fundusze z Unii Europejskiej. Całą gamę usług przedstawi także Polska Agencja Inwestycji i Handlu, która w tym roku współorganizuje z nami to wydarzenie – dodaje prezydent.

Forum jest doskonałą okazją dla przedsiębiorców do zapoznania się z szeroką ofertą możliwości wsparcia, jakie Agencja posiada w swojej ofercie – podkreśla Paulina Janda-Sarnecka, ekspert Regionalnego Biura Handlowego PAIH w Rzeszowie. – Misją PAIH jest zwiększenie napływu bezpośrednich inwestycji zagranicznych do kraju oraz zasięgu i dynamiki umiędzynarodowienia polskich przedsiębiorstw. Agencja działa zarówno w Polsce, jak i poprzez Zagraniczne Biura Handlowe (ZBH). Podczas Forum przedsiębiorcy będą mieć możliwość zapoznania się ze specyfiką rynku norweskiego, niemieckiego oraz amerykańskiego, dzięki prezentacjom przedstawicieli ZBH. Liczymy na dużą frekwencję i zachęcamy do udziału w wydarzeniu – mówi Paulina Janda-Sarnecka.

Gościem specjalnym Forum będzie Tom Georg Indrevik, burmistrz partnerskiej gminy Øygarden z Norwegii, który opowie o doświadczeniach we współpracy z przedsiębiorcami, w tym o innowacyjnym na skalę światową projekcie magazynowania dwutlenku węgla pod dnem Morza Północnego.

Zgłoś udział

Zapraszamy do rejestracji elektronicznej w terminie do **8 listopada 2024 r., do godz. 14:00**. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, o udziale w wydarzeniu decyduje kolejność zgłoszeń. Udział w Forum Gospodarczym jest bezpłatny.

PROGRAM

11:30 – 12:00	Rejestracja uczestników, kawa
------------------	-------------------------------

12:00 – 12:10	Powitanie gości
12:10 – 12:30	Projekty rozwojowe oraz wsparcie Miasta Krosna dla przedsiębiorców i inwestorów <i>Piotr Przytocki, Prezydent Miasta Krosna</i>
12:30 – 12:45	Sukcesy gminy Øygarden we współpracy z przedsiębiorcami <i>Tom Georg Indrevik, Burmistrz Gminy Øygarden w Norwegii</i>
12:45 – 13:15	Oferta Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu dla Przedsiębiorców <i>Paulina Janda-Sarnecka, Ekspert, Regionalne Biuro Handlowe PAIH w Rzeszowie,</i> <i>Aneta Świerszcz, Ekspert, Departament Projektów Europejskich PAIH</i>
13:15 – 14:00	Możliwości eksportowe na rynku niemieckim Łukasz Chrabański, Kierownik Zagranicznego Biura Handlowego PAIH we Frankfurcie nad Menem Kierunek Norwegia – szanse i możliwości rozwoju biznesu w Norwegii Joanna Irząbek, Ekspert Zagranicznego Biura Handlowego PAIH w Oslo Perspektywy eksportowe w USA Krzysztof Grabowski, Kierownik Zagranicznego Biura Handlowego PAIH w Nowym Jorku
14:00 – 14:20	Przerwa kawowa
14:20 – 15:00	Fundusze europejskie na rozwój podkarpackich firm (region, makroregion, kraj) <i>Michał Mścichowski, Manager ds. innowacji</i> <i>i funduszy europejskich</i> <i>AXELO Ostrowski Domagański i Wspólnicy sp. k.</i>
15:00 – 15:15	Sesja networkingowa
15:15 – 16:00	Lunch

[**Pobierz zaproszenie na VI Forum Gospodarcze w Krośnie**](#)